b) O período de Mirins e de licença prêmio especial no 904ed05. 

Art. 67 - A apurcçio do tempo da serviço será' feito em di 
Parágrafo úóico - Para efeito de complementeção de tempo d ser 

viço, pare aposentadoria voluntária, erredonder-se-á paro um (01A ano 

0 Período que exceder e 182 (cento e oitenta e dois) dias. 
4 

Art. 68 - é vedado e oómputo do tempo de serviço concorreAte. 

-a 

SEÇÃO I/ 

De rrequóncia e do Horário 

Art. 69 - A trequincia sar apurede por meio do ponto. 

§ IA - Ponto á o registra Pelo qual se verificará dicria n e a 

entrada e saldo do funcionário.